

Motivation Management ApS

Nørre Alle 17
2600 Glostrup

CVR-nr. 37885274

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. maj 2022

Anne Eilerskov Ravn Grønholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Motivation Management ApS
Nørre Alle 17
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37885274

Direktion

Anne Eilerskov Ravn Grønholt

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Motivations Management ApS' formål omfatter aktiviteter vedrørende uddannelses- og konsulentopgaver samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -339.191 mod DKK -39.449 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 22.494.

Ledelsen anser resultatet som forventet ifølge af regeringens påbud i forhold til COVID-19 (Coronavirus).

Den forventede udvikling

Året 2022 er startet godt, omsætningen til og med april er den samme som årsomsætningen for 2021. Ordrebogen er allerede booket til 1.600.000 dk år til dato, som er det dobbelte af år 2021, hertil kommer der de uplanlagte opgaver ud over dette samt nye kunder og kurser.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		442.941	752.381
Personaleomkostninger	2	-746.878	-703.209
Indtjeningsbidrag		-303.937	49.172
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-100.270	-121.715
Andre driftsomkostninger		-9.371	0
Resultat af primær drift		-413.578	-72.543
Finansielle indtægter		0	200
Finansielle omkostninger		-18.338	-4.788
Resultat før skat		-431.916	-77.131
Skat af årets resultat	4	92.725	37.682
Årets resultat		-339.191	-39.449
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-339.191	-39.449
Årets resultat	-339.191	-39.449

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		240.309	333.332
Immaterielle anlægsaktiver	5	240.309	333.332
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.325	23.572
Materielle anlægsaktiver	6	16.325	23.572
Deposita		0	13.500
Finansielle anlægsaktiver	7	0	13.500
Anlægsaktiver		256.634	370.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.823	94.032
Andre tilgodehavender		0	22.000
Tilgodehavende selskabsskat	4	4.000	0
Udskudte skatteaktiver	4	17.336	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.596
Tilgodehavender		82.159	117.628
Likvide beholdninger		204.477	406.663
Omsætningsaktiver		286.636	524.291
Aktiver i alt		543.270	894.695

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		259.999	259.999
Overført resultat		-287.505	51.686
Egenkapital		22.494	361.685
Hensættelser til udskudt skat	4	0	75.389
Hensatte forpligtelser		0	75.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.429	65.368
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	9.101
Selskabsskat	4	0	15.588
Anden gæld		428.347	367.564
Kortfristede gældsforpligtelser		520.776	457.621
Gældsforpligtelser		520.776	457.621
Passiver i alt		543.270	894.695
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	290.231	60.903	401.134
Overført via resultatdisponeringen	0	0	-39.449	-39.449
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	-30.232	30.232	0
Egenkapital pr. 31-12-2020	50.000	259.999	51.686	361.685
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	259.999	51.686	361.685
Overført via resultatdisponeringen	0	-72.557	-339.191	-411.748
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	187.442	-287.505	-50.063

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	41.065	154.236
I alt	<u>41.065</u>	<u>154.236</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	738.139	688.881
Andre omkostninger til social sikring	6.755	6.425
Øvrige personaleomkostninger	1.984	7.903
I alt	<u>746.878</u>	<u>703.209</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	93.023	115.360
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	7.247	6.355
I alt	<u>100.270</u>	<u>121.715</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	15.588	75.389	0	0
Betalt vedrørende tidligere år	-15.588	0	0	0
Skat af årets resultat	0	-92.725	-92.725	-37.682
Betalt acontoskat	-4.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	-4.000	-17.336		
Skat af årets resultat			-92.725	-37.682
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-4.000	-17.336		
I alt	-4.000	-17.336		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Goodwill	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	465.115	383.000	848.115	848.115
Kostpris pr. 31. december 2021	465.115	383.000	848.115	848.115
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-131.783	-383.000	-514.783	-399.423
Årets afskrivninger	-93.023	0	-93.023	-115.360
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-224.806	-383.000	-607.806	-514.783
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	240.309	0	240.309	333.332

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	31.189	31.189	10.095
Tilgang i året	0	0	21.094
Kostpris pr. 31. december 2021	31.189	31.189	31.189
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-7.617	-7.617	-1.262
Årets afskrivninger	-7.247	-7.247	-6.355
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-14.864	-14.864	-7.617
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	16.325	16.325	23.572

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	13.500	13.500	13.500
Afgang i året	-13.500	-13.500	0
Kostpris pr. 31. december 2021	0	0	13.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	0	13.500

8. Kontraktlige forpligtelser

	2021
	DKK
Der er indgået aftale om leasing bil. Leasingaftalerne udløber om 22 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	106.784
Leje- og leasingforpligtelser i alt	106.784

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

anne ravn grønholt

Direktør

Serienummer: CVR:37885274-RID:58954181

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-05-15 19:41:44 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-05-15 19:47:20 UTC

NEM ID 

anne ravn grønholt

Dirigent

Serienummer: CVR:37885274-RID:58954181

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-05-16 07:19:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KTLHG-MYFY-VPE7N-2KSJV-6T5FL-716DU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>